
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HẢI DƢƠNG 

 
Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày      tháng 3 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng tài sản  

thuộc danh mục mua sắm tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

tỉnh quản lý năm 2023 (lần 1) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 505/BC-STC 

ngày 27 tháng 02 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH:   

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng tài sản thuộc danh 

mục mua sắm tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh quản lý năm 

2023 (lần 1), chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Bên mời thầu (Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính) chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Sở Tài chính chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu 

thầu được giao theo Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; 



2 
 

 

Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh: đ/c Sơn; 

- Lưu VT, KT (đ/c Dương) (9b). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Trần Văn Quân 



 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

CÔNG VIỆC: Cung ứng tài sản thuộc danh mục mua sắm tập trung cho các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh quản lý năm 2023 (lần 1) 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      tháng 3 năm 2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

S

T

T 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(VNĐ) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Phƣơng 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 1: 

Tư vấn lập E-

HSMT 

97.000.000 

Kinh phí tổ 

chức thực 

hiện 

MSTT của 

đơn vị 

MSTT 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 120 

ngày kể 

từ ngày 

ký hợp 

đồng 

2 

Gói thầu số 2: 

Tư vấn đánh 

giá E-HSDT  

95.000.000 

Kinh phí tổ 

chức thực 

hiện 

MSTT của 

đơn vị 

MSTT 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 120 

ngày kể 

từ ngày 

ký hợp 

đồng 

3 

Gói thầu số 3: 

Tư vấn thẩm 

định E-HSMT 

37.000.000 

Kinh phí tổ 

chức thực 

hiện 

MSTT của 

đơn vị 

MSTT 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 120 

ngày kể 

từ ngày 

ký hợp 

đồng 

4 

Gói thầu số 4: 

Tư vấn thẩm 

định kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu 

42.000.000 

Kinh phí tổ 

chức thực 

hiện 

MSTT của 

đơn vị 

MSTT 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 120 

ngày kể 

từ ngày 

ký hợp 

đồng 

5 

Gói thầu số 5: 

Cung ứng máy 

tính để bàn 
14.896.630.000 

Từ nguồn 

kinh phí 

mua sắm 

tài sản của 

các đơn vị 

đăng ký 

mua sắm 

tập trung 

năm 2023 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

(qua 

mạng) 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

theo 

đơn 

giá cố 

định 

Trong 

vòng 30 

ngày kể 

từ ngày 

ký thỏa 

thuận 

khung 



2 
 

 

S

T

T 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(VNĐ) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Phƣơng 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

6 

Gói thầu số 6: 

Cung ứng điều 

hòa nhiệt độ 
5.198.611.000 

Từ nguồn 

kinh phí 

mua sắm 

tài sản của 

các đơn vị 

đăng ký 

mua sắm 

tập trung 

năm 2023 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

(qua 

mạng) 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 30 

ngày kể 

từ ngày 

ký thỏa 

thuận 

khung 

7 

Gói thầu số 7: 

Cung ứng bàn 

ghế lớp học 
9.130.873.000 

Từ nguồn 

kinh phí 

mua sắm 

tài sản của 

các đơn vị 

đăng ký 

mua sắm 

tập trung 

năm 2023 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

(qua 

mạng) 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Quý I 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Trong 

vòng 30 

ngày kể 

từ ngày 

ký thỏa 

thuận 

khung 

 Tổng cộng: 29.497.114.000       

 

 Danh mục tài sản mua sắm chi tiết theo Phụ lục kèm theo Báo cáo thẩm 

định số 505/BC-STC ngày 27/02/2023 của Sở Tài chính  

 

 

 

        

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-12T07:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-12T07:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-12T07:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




